
SPORTLAND NÖ Womens Tour

Cycling Austria

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
stage 4 / 4. Etappe  Waidhofen/Y. - Hochkar

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Cate
gory

Time
Zeit

 Nat.
Nat.

Sunday, June 2nd, 2024
Distance/Länge 56,2 km

Average/Schnitt 29,3 km/h

UCI-ID
UCI-ID

SVK MIXCHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix -1031 WJ  1:54:59100 674 503 461.

POL MAWMUL Malwina MAT Atom Dewel -684 WE + 2:251:57:24100 484 038 892.

GBR REGCOOPER Amalie UNION  Raiffeisen -4122 WE + 2:361:57:35101 083 109 883.

POL MAWBRZEZNA Monika MAT Atom Dewel81 WE + 4:171:59:16100 074 741 354.

AUT REGEHRENREICH Franziska UNION  Raiffeisen123 WE + 4:361:59:35101 388 330 505.

POL POLMATULA Alicja Poland23 WJ + 4:361:59:35100 799 687 036.

DEN REGASFELDT Frederikke Team Sydbank BA142 WE + 4:391:59:38100 944 611 097.

AUT REGWINTER Elisa UNION  Raiffeisen -2121 WE + 4:551:59:54101 074 458 708.

LUX LUXWENZEL Liv Luxembourg11 WE + 4:551:59:54100 350 005 139.

DEN REGKROGAGER Marie-Louise Har Team Sydbank BA141 WE + 5:172:00:16100 654 599 2710.

GER REGLODE Janike Maira Wheel Divas Cycli165 WE + 5:272:00:26100 506 573 2311.

ITA REGZINGERLE Sophia VERGE VICC Wo153 WE + 5:382:00:37101 511 194 1512.

GER GERNOLLAU Laura Germany66 WJ + 5:542:00:53101 179 122 7113.

POL POLKEPCZYNSKA Oliwia Poland24 WJ + 6:082:01:07100 789 819 2914.

AUT MIXREICHERT Alina ARBÖ Rapso Knitt56 WE + 6:112:01:10100 745 419 5515.

CZE MAWBAJGEROVÁ Nikola MAT Atom Dewel83 WE + 6:182:01:17100 097 482 7816.

POL POLWASATY Weronika Poland21 WJ + 6:322:01:31100 925 470 7417.

AUT AUTGRIESSER Ramona Austria1 WJ + 6:502:01:49100 793 642 6918.

GER REGHARTUNG Lisa Wheel Divas Cycli163 WE + 7:152:02:14101 480 561 3419.

HUN MIXTÓTH Réka La Musette Radun114 WJ + 7:242:02:23101 008 669 4720.

GER REGNITSCHMANN Clara Sophie Wheel Divas Cycli162 WE + 7:302:02:29101 178 986 3221.

GER GERBORGER Anna Maria Germany63 WJ + 7:432:02:42100 362 056 3622.

AUT REGBÄRNTHALER Sarah Wheel Divas Cycli164 WE + 7:562:02:55101 101 450 9623.

LUX LUXBARTHELS Layla Luxembourg12 WE + 8:062:03:05100 960 785 8124.

POL MAWWILKOS Katarzyna MAT Atom Dewel82 WE + 8:152:03:14100 087 022 9425.

CZE MIXHERMANOVÁ Beáta Slovakia - Mix34 WJ + 8:292:03:28100 725 510 3126.

LUX LUXNOTHUM Gwen Luxembourg14 WJ + 8:322:03:31100 789 502 0327.

AUT MIXHEIGL Nadja ARBÖ Rapso Knitt55 WE + 8:452:03:44100 086 238 8628.

AUT REGBRIEFER Anna VERGE VICC Wo152 WE + 8:532:03:52101 283 956 4829.

SUI REGANDRES Michelle Team Sydbank BA144 WE + 8:532:03:52100 094 451 5430.

POL MAWMAREK Marta MAT Atom Dewel86 WE + 9:192:04:18100 780 051 5831.

POL POLJAKUBOWSKA Zofia Poland22 WJ + 9:212:04:20100 610 737 0932.

POL POLSIPKO Urszula Poland26 WJ + 9:282:04:27100 975 698 5633.

POL POLHARTMAN Nadia Poland25 WJ + 9:532:04:52100 744 044 3834.

AUT REGJURKIC Barbara VERGE VICC Wo155 WE + 10:092:05:08101 326 423 2935.

LUX LUXBARTHELS Maïté Luxembourg13 WE + 10:092:05:08100 844 499 0136.

GER REGBARRE Aline Wheel Divas Cycli161 WE + 10:212:05:20101 392 415 6137.

POL MAWSZALINSKA Tamara MAT Atom Dewel85 WE + 10:212:05:20100 533 750 4038.

AUT AUTWALCHER Sophie Austria2 WJ + 10:232:05:22100 752 446 0139.

AUT REGPUTZ Martina VERGE VICC Wo151 WE + 10:282:05:27101 178 292 1740.

SLO SLOPESTOTNIK Sara Slovenia41 WJ + 10:312:05:30101 121 743 1941.

LUX LUXLALLEMANG Lena Luxembourg15 WJ + 10:492:05:48100 350 076 8442.

CZE CWTVANÍČKOVÁ Tereza Cycleversum Wo73 WE + 10:582:05:57100 234 782 2643.

AUT MIXSCHUHMAYER Victoria La Musette Radun112 WE + 11:012:06:00101 503 424 0544.

GER GERROTTMANN Judith Friederike Germany61 WJ + 11:202:06:19100 556 952 5945.

AUT REGHOLZER Belinda UNION  Raiffeisen124 WE + 11:392:06:38101 443 390 1446.

AUT MIXELSIGAN Julia La Musette Radun113 WE + 11:452:06:44101 527 111 2447.

SLO SLOTRAKONJA Anet Slovenia46 WJ + 11:512:06:50101 414 391 1848.

AUT REGLISCHKA Jaqueline VERGE VICC Wo154 WE + 12:442:07:43101 201 998 5549.

SLO SLOŠTRUKELJ Dominika Slovenia45 WJ + 12:502:07:49101 135 510 1250.

SLO MIXRODIČ Klara Eliza Slovenia - Mix102 WJ + 13:162:08:15101 418 283 3051.

SLO MIXPOTOČNIK Eva Slovenia - Mix106 WJ + 13:272:08:26101 189 155 1652.

GER GERLEIS Magdalena Germany -164 WJ + 13:432:08:42100 645 690 4253.

AUT AUTUNTERHOLZER Elina Austria3 WJ + 13:562:08:55101 145 055 5154.

GER GERSERVAY Julia Germany65 WJ + 14:412:09:40100 561 438 8355.

AUT AUTHALLWIRTH Julia Austria4 WE + 14:592:09:58100 350 292 0956.

SLO SLOPOTOČNIK Vesna Slovenia42 WJ + 15:102:10:09100 924 249 1757.

AUT REGKREIDL Katharina UNION  Raiffeisen126 WE + 15:162:10:15100 488 980 8458.

BUL MIXSTOYANOVA Miroslavova Ger Slovenia - Mix101 WE + 17:212:12:20101 381 084 7959.
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GER GERBRÄUTIGAM Messane Germany62 WJ + 17:462:12:45100 550 832 5060.

SLO SLOMEHLE Taja Slovenia44 WJ + 18:182:13:17100 898 429 9661.

SLO MIXPODBERŠIČ Ema Slovenia - Mix103 WJ + 18:182:13:17100 975 319 6562.

AUT REGVOGL Anja VERGE VICC Wo156 WE + 18:402:13:39100 350 255 6963.

CZE MIXJADRNA Veronika Slovakia - Mix32 WJ + 21:002:15:59100 473 887 2664.

CZE MIXHERMANOVÁ Adéla Slovakia - Mix33 WE + 23:102:18:09100 473 102 1765.

AUT MIXHUBER Julia ARBÖ Rapso Knitt54 WE + 25:202:20:19101 307 498 1966.

DEN REGSØRENSEN Bjørn Astrid Mari Team Sydbank BA -3145 WE + 26:262:21:25100 462 592 8067.

GER REGBRETSCHNEIDER Anna Wheel Divas Cycli166 WE + 30:472:25:46101 392 346 8968.

Number of starters/Anzahl der Starter: 70
Retired/Ausgeschiedene Fahrer: 2

104 PATRU Emilie SLO WJ Slovenia - MixMIXDNF 101 426 290 83

115 MUDRA Malna HUN WJ La Musette RadunMIXDNF 101 092 244 08

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
stage 4 / 4. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Sunday, June 2nd, 2024

UCI-ID
UCI-ID

SVK MIXCHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31 20100 674 503 461.

POL MAWMUL Malwina MAT Atom Deweloper Wroclaw84 15100 484 038 892.

GBR REGCOOPER Amalie UNION  Raiffeisen Radteam Tirol122 11101 083 109 883.

POL MAWBRZEZNA Monika MAT Atom Deweloper Wroclaw81 8100 074 741 354.

AUT REGEHRENREICH Franziska UNION  Raiffeisen Radteam Tirol123 6101 388 330 505.

POL POLMATULA Alicja Poland23 5100 799 687 036.

DEN REGASFELDT Frederikke Team Sydbank BACH Advokater142 4100 944 611 097.

AUT REGWINTER Elisa UNION  Raiffeisen Radteam Tirol121 3101 074 458 708.

LUX LUXWENZEL Liv Luxembourg11 2100 350 005 139.

DEN REGKROGAGER Marie-Louise Har Team Sydbank BACH Advokater141 1100 654 599 2710.

Code
Code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP Km 20,1

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Sunday, June 2nd, 2024

UCI-ID
UCI-ID

DEN REGSØRENSEN Bjørn Astrid Mari Team Sydbank BACH Advokater145 4100 462 592 801.

AUT REGWINTER Elisa UNION  Raiffeisen Radteam Tirol121 2101 074 458 702.

GER GERLEIS Magdalena Germany64 1100 645 690 423.

Code
Code

Stage Youth Classification / Etappenklassement Nachwuchswertung
stage 4 / 4. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Sunday, June 2nd, 2024
Distance/Länge 56,2 km

Average/Schnitt 29,3 km/h

UCI-ID
UCI-ID

SVK MIXCHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31  1:54:59100 674 503 461.

POL POLMATULA Alicja Poland23 + 4:361:59:35100 799 687 032.

GER GERNOLLAU Laura Germany66 + 5:542:00:53101 179 122 713.

POL POLKEPCZYNSKA Oliwia Poland24 + 6:082:01:07100 789 819 294.

POL POLWASATY Weronika Poland21 + 6:322:01:31100 925 470 745.

AUT AUTGRIESSER Ramona Austria1 + 6:502:01:49100 793 642 696.

HUN MIXTÓTH Réka La Musette Radunion - Mix114 + 7:242:02:23101 008 669 477.

GER GERBORGER Anna Maria Germany63 + 7:432:02:42100 362 056 368.

CZE MIXHERMANOVÁ Beáta Slovakia - Mix34 + 8:292:03:28100 725 510 319.

LUX LUXNOTHUM Gwen Luxembourg14 + 8:322:03:31100 789 502 0310.

POL POLJAKUBOWSKA Zofia Poland22 + 9:212:04:20100 610 737 0911.

POL POLSIPKO Urszula Poland26 + 9:282:04:27100 975 698 5612.

POL POLHARTMAN Nadia Poland25 + 9:532:04:52100 744 044 3813.

AUT AUTWALCHER Sophie Austria2 + 10:232:05:22100 752 446 0114.

SLO SLOPESTOTNIK Sara Slovenia41 + 10:312:05:30101 121 743 1915.

LUX LUXLALLEMANG Lena Luxembourg15 + 10:492:05:48100 350 076 8416.

GER GERROTTMANN Judith Friederike Germany61 + 11:202:06:19100 556 952 5917.

SLO SLOTRAKONJA Anet Slovenia46 + 11:512:06:50101 414 391 1818.

SLO SLOŠTRUKELJ Dominika Slovenia45 + 12:502:07:49101 135 510 1219.

SLO MIXRODIČ Klara Eliza Slovenia - Mix102 + 13:162:08:15101 418 283 3020.

SLO MIXPOTOČNIK Eva Slovenia - Mix106 + 13:272:08:26101 189 155 1621.

GER GERLEIS Magdalena Germany64 + 13:432:08:42100 645 690 4222.

AUT AUTUNTERHOLZER Elina Austria3 + 13:562:08:55101 145 055 5123.

GER GERSERVAY Julia Germany65 + 14:412:09:40100 561 438 8324.
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SLO SLOPOTOČNIK Vesna Slovenia42 + 15:102:10:09100 924 249 1725.

GER GERBRÄUTIGAM Messane Germany62 + 17:462:12:45100 550 832 5026.

SLO SLOMEHLE Taja Slovenia44 + 18:182:13:17100 898 429 9627.

SLO MIXPODBERŠIČ Ema Slovenia - Mix103 + 18:182:13:17100 975 319 6528.

CZE MIXJADRNA Veronika Slovakia - Mix32 + 21:002:15:59100 473 887 2629.

Code
Code

Stage Classification best austrian / Etappenklassement beste Österreicherin
stage 4 / 4. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Sunday, June 2nd, 2024
Distance/Länge 56,2 km

Average/Schnitt 28,2 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGEHRENREICH Franziska UNION  Raiffeisen Radteam Tirol123  1:59:35101 388 330 501.

AUT REGWINTER Elisa UNION  Raiffeisen Radteam Tirol121 + 0:191:59:54101 074 458 702.

AUT MIXREICHERT Alina ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix56 + 1:352:01:10100 745 419 553.

AUT AUTGRIESSER Ramona Austria1 + 2:142:01:49100 793 642 694.

AUT REGBÄRNTHALER Sarah Wheel Divas Cycling Team164 + 3:202:02:55101 101 450 965.

AUT MIXHEIGL Nadja ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix55 + 4:092:03:44100 086 238 866.

AUT REGBRIEFER Anna VERGE VICC Women's Racing152 + 4:172:03:52101 283 956 487.

AUT REGJURKIC Barbara VERGE VICC Women's Racing155 + 5:332:05:08101 326 423 298.

AUT AUTWALCHER Sophie Austria2 + 5:472:05:22100 752 446 019.

AUT REGPUTZ Martina VERGE VICC Women's Racing151 + 5:522:05:27101 178 292 1710.

AUT MIXSCHUHMAYER Victoria La Musette Radunion - Mix112 + 6:252:06:00101 503 424 0511.

AUT REGHOLZER Belinda UNION  Raiffeisen Radteam Tirol124 + 7:032:06:38101 443 390 1412.

AUT MIXELSIGAN Julia La Musette Radunion - Mix113 + 7:092:06:44101 527 111 2413.

AUT REGLISCHKA Jaqueline VERGE VICC Women's Racing154 + 8:082:07:43101 201 998 5514.

AUT AUTUNTERHOLZER Elina Austria3 + 9:202:08:55101 145 055 5115.

AUT AUTHALLWIRTH Julia Austria4 + 10:232:09:58100 350 292 0916.

AUT REGKREIDL Katharina UNION  Raiffeisen Radteam Tirol126 + 10:402:10:15100 488 980 8417.

AUT REGVOGL Anja VERGE VICC Women's Racing156 + 14:042:13:39100 350 255 6918.

AUT MIXHUBER Julia ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix54 + 20:442:20:19101 307 498 1919.

Code
Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
stage 4 / 4. Etappe

Pos.
Pl.

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Sunday, June 2nd, 2024

Position
Platz

UCI-ID
UCI-ID

REG UNION  Raiffeisen Radteam  5:57:041.  

GBRCOOPER Amalie122 1:57:35 3101 083 109 88

AUTEHRENREICH Franziska123 1:59:35 5101 388 330 50

AUTWINTER Elisa121 1:59:54 8101 074 458 70

MAW MAT Atom Deweloper Wrocl + 0:535:57:572.  

POLMUL Malwina84 1:57:24 2100 484 038 89

POLBRZEZNA Monika81 1:59:16 4100 074 741 35

CZEBAJGEROVÁ Nikola83 2:01:17 16100 097 482 78

POL Poland + 5:096:02:133.  

POLMATULA Alicja23 1:59:35 6100 799 687 03

POLKEPCZYNSKA Oliwia24 2:01:07 14100 789 819 29

POLWASATY Weronika21 2:01:31 17100 925 470 74

REG Team Sydbank BACH Advok + 6:426:03:464.  

DENASFELDT Frederikke142 1:59:38 7100 944 611 09

DENKROGAGER Marie-Louise Har141 2:00:16 10100 654 599 27

SUIANDRES Michelle144 2:03:52 30100 094 451 54

REG Wheel Divas Cycling Team + 8:056:05:095.  

GERLODE Janike Maira165 2:00:26 11100 506 573 23

GERHARTUNG Lisa163 2:02:14 19101 480 561 34

GERNITSCHMANN Clara Sophie162 2:02:29 21101 178 986 32

LUX Luxembourg + 9:266:06:306.  

LUXWENZEL Liv11 1:59:54 9100 350 005 13

LUXBARTHELS Layla12 2:03:05 24100 960 785 81

LUXNOTHUM Gwen14 2:03:31 27100 789 502 03

REG VERGE VICC Women's Racin + 12:336:09:377.  

ITAZINGERLE Sophia153 2:00:37 12101 511 194 15

AUTBRIEFER Anna152 2:03:52 29101 283 956 48

AUTJURKIC Barbara155 2:05:08 35101 326 423 29

GER Germany + 12:506:09:548.  

GERNOLLAU Laura66 2:00:53 13101 179 122 71

GERBORGER Anna Maria63 2:02:42 22100 362 056 36
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GERROTTMANN Judith Friederike61 2:06:19 45100 556 952 59

MIX Slovakia - Mix + 17:226:14:269.  

SVKCHLADOŇOVÁ Viktória31 1:54:59 1100 674 503 46

CZEHERMANOVÁ Beáta34 2:03:28 26100 725 510 31

CZEJADRNA Veronika32 2:15:59 64100 473 887 26

MIX La Musette Radunion - Mix + 18:036:15:0710.  

HUNTÓTH Réka114 2:02:23 20101 008 669 47

AUTSCHUHMAYER Victoria112 2:06:00 44101 503 424 05

AUTELSIGAN Julia113 2:06:44 47101 527 111 24

AUT Austria + 19:026:16:0611.  

AUTGRIESSER Ramona1 2:01:49 18100 793 642 69

AUTWALCHER Sophie2 2:05:22 39100 752 446 01

AUTUNTERHOLZER Elina3 2:08:55 54101 145 055 51

SLO Slovenia + 23:056:20:0912.  

SLOPESTOTNIK Sara41 2:05:30 41101 121 743 19

SLOTRAKONJA Anet46 2:06:50 48101 414 391 18

SLOŠTRUKELJ Dominika45 2:07:49 50101 135 510 12

MIX ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mi + 28:096:25:1313.  

AUTREICHERT Alina56 2:01:10 15100 745 419 55

AUTHEIGL Nadja55 2:03:44 28100 086 238 86

AUTHUBER Julia54 2:20:19 66101 307 498 19

MIX Slovenia - Mix + 31:576:29:0114.  

SLORODIČ Klara Eliza102 2:08:15 51101 418 283 30

SLOPOTOČNIK Eva106 2:08:26 52101 189 155 16

BULSTOYANOVA Miroslavova Ger101 2:12:20 59101 381 084 79

Communiqué No 5
stage 4 / 4. Etappe

Sunday, June 2nd, 2024

-
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Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on 
time

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Cate
gory

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Sunday, June 2nd, 2024
Distance/Länge 312,5 km

Average/Schnitt 36,1 km/h

UCI-ID
UCI-ID

POL MAWMUL Malwina MAT Atom Deweloper W84 WE  8:39:06100 484 038 891.

POL MAWBRZEZNA Monika MAT Atom Deweloper W81 WE + 2:218:41:27100 074 741 352.

CZE MAWBAJGEROVÁ Nikola MAT Atom Deweloper W83 WE + 3:108:42:16100 097 482 783.

SVK MIXCHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31 WJ + 6:398:45:45100 674 503 464.

POL POLMATULA Alicja Poland23 WJ + 11:328:50:38100 799 687 035.

AUT REGWINTER Elisa UNION  Raiffeisen Radt121 WE + 11:528:50:58101 074 458 706.

DEN REGKROGAGER Marie-Louise Har Team Sydbank BACH Ad141 WE + 11:558:51:01100 654 599 277.

LUX LUXWENZEL Liv Luxembourg11 WE + 12:248:51:30100 350 005 138.

GER REGLODE Janike Maira Wheel Divas Cycling Tea165 WE + 12:418:51:47100 506 573 239.

POL MAWWILKOS Katarzyna MAT Atom Deweloper W82 WE + 13:418:52:47100 087 022 9410.

POL POLWASATY Weronika Poland21 WJ + 14:398:53:45100 925 470 7411.

POL POLKEPCZYNSKA Oliwia Poland24 WJ + 14:578:54:03100 789 819 2912.

AUT REGEHRENREICH Franziska UNION  Raiffeisen Radt123 WE + 15:348:54:40101 388 330 5013.

LUX LUXNOTHUM Gwen Luxembourg14 WJ + 15:568:55:02100 789 502 0314.

GER GERNOLLAU Laura Germany66 WJ + 16:048:55:10101 179 122 7115.

GER REGNITSCHMANN Clara Sophie Wheel Divas Cycling Tea162 WE + 16:428:55:48101 178 986 3216.

SUI REGANDRES Michelle Team Sydbank BACH Ad144 WE + 17:198:56:25100 094 451 5417.

POL MAWSZALINSKA Tamara MAT Atom Deweloper W85 WE + 17:258:56:31100 533 750 4018.

GER GERBORGER Anna Maria Germany63 WJ + 17:318:56:37100 362 056 3619.

HUN MIXTÓTH Réka La Musette Radunion - 114 WJ + 18:188:57:24101 008 669 4720.

CZE MIXHERMANOVÁ Beáta Slovakia - Mix34 WJ + 18:438:57:49100 725 510 3121.

LUX LUXBARTHELS Layla Luxembourg12 WE + 18:508:57:56100 960 785 8122.

LUX LUXBARTHELS Maïté Luxembourg13 WE + 18:568:58:02100 844 499 0123.

POL MAWMAREK Marta MAT Atom Deweloper W86 WE + 19:368:58:42100 780 051 5824.

AUT AUTWALCHER Sophie Austria2 WJ + 20:438:59:49100 752 446 0125.

GER GERROTTMANN Judith Friederike Germany61 WJ + 21:189:00:24100 556 952 5926.

AUT REGHOLZER Belinda UNION  Raiffeisen Radt124 WE + 23:139:02:19101 443 390 1427.

GER GERLEIS Magdalena Germany64 WJ + 23:239:02:29100 645 690 4228.

SLO SLOŠTRUKELJ Dominika Slovenia45 WJ + 24:069:03:12101 135 510 1229.

GER GERSERVAY Julia Germany65 WJ + 24:199:03:25100 561 438 8330.

GER GERBRÄUTIGAM Messane Germany62 WJ + 24:269:03:32100 550 832 5031.

GBR REGCOOPER Amalie UNION  Raiffeisen Radt122 WE + 33:449:12:50101 083 109 8832.

DEN REGASFELDT Frederikke Team Sydbank BACH Ad142 WE + 34:509:13:56100 944 611 0933.

CZE CWTVANÍČKOVÁ Tereza Cycleversum Women Te73 WE + 36:429:15:48100 234 782 2634.

AUT MIXHEIGL Nadja ARBÖ Rapso Knittelfeld 55 WE + 40:279:19:33100 086 238 8635.

AUT AUTGRIESSER Ramona Austria1 WJ + 40:479:19:53100 793 642 6936.

POL POLJAKUBOWSKA Zofia Poland22 WJ + 41:109:20:16100 610 737 0937.

GER REGBARRE Aline Wheel Divas Cycling Tea161 WE + 42:339:21:39101 392 415 6138.

AUT REGPUTZ Martina VERGE VICC Women's R151 WE + 44:029:23:08101 178 292 1739.

LUX LUXLALLEMANG Lena Luxembourg15 WJ + 45:119:24:17100 350 076 8440.

SLO SLOTRAKONJA Anet Slovenia46 WJ + 46:279:25:33101 414 391 1841.

SLO SLOPESTOTNIK Sara Slovenia41 WJ + 48:519:27:57101 121 743 1942.

ITA REGZINGERLE Sophia VERGE VICC Women's R153 WE + 53:139:32:19101 511 194 1543.

POL POLHARTMAN Nadia Poland25 WJ + 58:179:37:23100 744 044 3844.

AUT MIXELSIGAN Julia La Musette Radunion - 113 WE + 58:299:37:35101 527 111 2445.

POL POLSIPKO Urszula Poland26 WJ + 58:329:37:38100 975 698 5646.

AUT REGBRIEFER Anna VERGE VICC Women's R152 WE + 58:329:37:38101 283 956 4847.

AUT REGJURKIC Barbara VERGE VICC Women's R155 WE + 58:409:37:46101 326 423 2948.

GER REGHARTUNG Lisa Wheel Divas Cycling Tea163 WE + 59:309:38:36101 480 561 3449.

AUT REGBÄRNTHALER Sarah Wheel Divas Cycling Tea164 WE + 1:00:079:39:13101 101 450 9650.

AUT REGLISCHKA Jaqueline VERGE VICC Women's R154 WE + 1:01:099:40:15101 201 998 5551.

AUT MIXREICHERT Alina ARBÖ Rapso Knittelfeld 56 WE + 1:02:119:41:17100 745 419 5552.

SLO MIXPOTOČNIK Eva Slovenia - Mix106 WJ + 1:03:289:42:34101 189 155 1653.

AUT MIXSCHUHMAYER Victoria La Musette Radunion - 112 WE + 1:04:239:43:29101 503 424 0554.

AUT AUTHALLWIRTH Julia Austria4 WE + 1:04:269:43:32100 350 292 0955.

SLO SLOPOTOČNIK Vesna Slovenia42 WJ + 1:06:259:45:31100 924 249 1756.

SLO SLOMEHLE Taja Slovenia44 WJ + 1:08:209:47:26100 898 429 9657.

AUT REGVOGL Anja VERGE VICC Women's R156 WE + 1:09:019:48:07100 350 255 6958.

CZE MIXJADRNA Veronika Slovakia - Mix32 WJ + 1:10:369:49:42100 473 887 2659.

DEN REGSØRENSEN Bjørn Astrid Mari Team Sydbank BACH Ad145 WE + 1:13:509:52:56100 462 592 8060.

AUT AUTUNTERHOLZER Elina Austria3 WJ + 1:19:579:59:03101 145 055 5161.

BUL MIXSTOYANOVA Miroslavova Ger Slovenia - Mix101 WE + 1:25:2810:04:34101 381 084 7962.

CZE MIXHERMANOVÁ Adéla Slovakia - Mix33 WE + 1:30:3510:09:41100 473 102 1763.
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AUT MIXHUBER Julia ARBÖ Rapso Knittelfeld 54 WE + 1:33:4710:12:53101 307 498 1964.

AUT REGKREIDL Katharina UNION  Raiffeisen Radt126 WE + 1:34:5910:14:05100 488 980 8465.

SLO MIXPODBERŠIČ Ema Slovenia - Mix103 WJ + 1:39:2710:18:33100 975 319 6566.

SLO MIXRODIČ Klara Eliza Slovenia - Mix102 WJ + 1:39:5710:19:03101 418 283 3067.

GER REGBRETSCHNEIDER Anna Wheel Divas Cycling Tea166 WE + 1:54:4510:33:51101 392 346 8968.

Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Sunday, June 2nd, 2024

UCI-ID
UCI-ID

CZE MAWBAJGEROVÁ Nikola MAT Atom Deweloper Wroclaw83 77100 097 482 781.

POL MAWMUL Malwina MAT Atom Deweloper Wroclaw84 56100 484 038 892.

POL MAWWILKOS Katarzyna MAT Atom Deweloper Wroclaw82 40100 087 022 943.

GER GERBRÄUTIGAM Messane Germany62 40100 550 832 504.

POL MAWBRZEZNA Monika MAT Atom Deweloper Wroclaw81 33100 074 741 355.

SVK MIXCHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31 32100 674 503 466.

POL POLMATULA Alicja Poland23 22100 799 687 037.

DEN REGKROGAGER Marie-Louise Har Team Sydbank BACH Advokater141 14100 654 599 278.

SUI REGANDRES Michelle Team Sydbank BACH Advokater144 14100 094 451 549.

AUT REGWINTER Elisa UNION  Raiffeisen Radteam Tirol121 13101 074 458 7010.

GBR REGCOOPER Amalie UNION  Raiffeisen Radteam Tirol122 13101 083 109 8811.

POL MAWSZALINSKA Tamara MAT Atom Deweloper Wroclaw85 12100 533 750 4012.

LUX LUXWENZEL Liv Luxembourg11 9100 350 005 1313.

POL POLWASATY Weronika Poland21 6100 925 470 7414.

AUT REGEHRENREICH Franziska UNION  Raiffeisen Radteam Tirol123 6101 388 330 5015.

CZE MIXHERMANOVÁ Beáta Slovakia - Mix34 6100 725 510 3116.

LUX LUXBARTHELS Layla Luxembourg12 6100 960 785 8117.

POL MAWMAREK Marta MAT Atom Deweloper Wroclaw86 5100 780 051 5818.

AUT MIXHEIGL Nadja ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix55 5100 086 238 8619.

POL POLSIPKO Urszula Poland26 5100 975 698 5620.

DEN REGSØRENSEN Bjørn Astrid Mari Team Sydbank BACH Advokater145 4100 462 592 8021.

DEN REGASFELDT Frederikke Team Sydbank BACH Advokater142 4100 944 611 0922.

POL POLKEPCZYNSKA Oliwia Poland24 3100 789 819 2923.

GER REGBARRE Aline Wheel Divas Cycling Team161 2101 392 415 6124.

GER GERLEIS Magdalena Germany64 1100 645 690 4225.

CZE CWTVANÍČKOVÁ Tereza Cycleversum Women Team73 0100 234 782 2626.

AUT AUTGRIESSER Ramona Austria1 0100 793 642 6927.

POL POLJAKUBOWSKA Zofia Poland22 0100 610 737 0928.

AUT REGPUTZ Martina VERGE VICC Women's Racing151 0101 178 292 1729.

LUX LUXLALLEMANG Lena Luxembourg15 0100 350 076 8430.

SLO SLOTRAKONJA Anet Slovenia46 0101 414 391 1831.

SLO SLOPESTOTNIK Sara Slovenia41 0101 121 743 1932.

ITA REGZINGERLE Sophia VERGE VICC Women's Racing153 0101 511 194 1533.

POL POLHARTMAN Nadia Poland25 0100 744 044 3834.

AUT MIXELSIGAN Julia La Musette Radunion - Mix113 0101 527 111 2435.

AUT REGBRIEFER Anna VERGE VICC Women's Racing152 0101 283 956 4836.

AUT REGJURKIC Barbara VERGE VICC Women's Racing155 0101 326 423 2937.

GER REGHARTUNG Lisa Wheel Divas Cycling Team163 0101 480 561 3438.

AUT REGBÄRNTHALER Sarah Wheel Divas Cycling Team164 0101 101 450 9639.

AUT REGLISCHKA Jaqueline VERGE VICC Women's Racing154 0101 201 998 5540.

AUT MIXREICHERT Alina ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix56 0100 745 419 5541.

SLO MIXPOTOČNIK Eva Slovenia - Mix106 0101 189 155 1642.

AUT MIXSCHUHMAYER Victoria La Musette Radunion - Mix112 0101 503 424 0543.

AUT AUTHALLWIRTH Julia Austria4 0100 350 292 0944.

SLO SLOPOTOČNIK Vesna Slovenia42 0100 924 249 1745.

SLO SLOMEHLE Taja Slovenia44 0100 898 429 9646.

AUT REGVOGL Anja VERGE VICC Women's Racing156 0100 350 255 6947.

CZE MIXJADRNA Veronika Slovakia - Mix32 0100 473 887 2648.

AUT AUTUNTERHOLZER Elina Austria3 0101 145 055 5149.

BUL MIXSTOYANOVA Miroslavova Ger Slovenia - Mix101 0101 381 084 7950.

CZE MIXHERMANOVÁ Adéla Slovakia - Mix33 0100 473 102 1751.

AUT MIXHUBER Julia ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix54 0101 307 498 1952.

AUT REGKREIDL Katharina UNION  Raiffeisen Radteam Tirol126 0100 488 980 8453.

SLO MIXPODBERŠIČ Ema Slovenia - Mix103 0100 975 319 6554.

SLO MIXRODIČ Klara Eliza Slovenia - Mix102 0101 418 283 3055.

GER REGBRETSCHNEIDER Anna Wheel Divas Cycling Team166 0101 392 346 8956.
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Code
Code

General Youth classification / Gesamt Nachwuchswertung

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Sunday, June 2nd, 2024
Distance/Länge 312,5 km

Average/Schnitt 35,7 km/h

UCI-ID
UCI-ID

SVK MIXCHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31  8:45:45100 674 503 461.

POL POLMATULA Alicja Poland23 + 4:588:50:43100 799 687 032.

POL POLWASATY Weronika Poland21 + 8:008:53:45100 925 470 743.

POL POLKEPCZYNSKA Oliwia Poland24 + 8:188:54:03100 789 819 294.

LUX LUXNOTHUM Gwen Luxembourg14 + 9:178:55:02100 789 502 035.

GER GERNOLLAU Laura Germany66 + 9:258:55:10101 179 122 716.

GER GERBORGER Anna Maria Germany63 + 10:528:56:37100 362 056 367.

HUN MIXTÓTH Réka La Musette Radunion - Mix114 + 11:398:57:24101 008 669 478.

CZE MIXHERMANOVÁ Beáta Slovakia - Mix34 + 12:048:57:49100 725 510 319.

AUT AUTWALCHER Sophie Austria2 + 14:048:59:49100 752 446 0110.

GER GERROTTMANN Judith Friederike Germany61 + 14:399:00:24100 556 952 5911.

GER GERLEIS Magdalena Germany64 + 16:459:02:30100 645 690 4212.

SLO SLOŠTRUKELJ Dominika Slovenia45 + 17:279:03:12101 135 510 1213.

GER GERSERVAY Julia Germany65 + 17:409:03:25100 561 438 8314.

GER GERBRÄUTIGAM Messane Germany62 + 17:529:03:37100 550 832 5015.

AUT AUTGRIESSER Ramona Austria1 + 34:089:19:53100 793 642 6916.

POL POLJAKUBOWSKA Zofia Poland22 + 34:319:20:16100 610 737 0917.

LUX LUXLALLEMANG Lena Luxembourg15 + 38:329:24:17100 350 076 8418.

SLO SLOTRAKONJA Anet Slovenia46 + 39:489:25:33101 414 391 1819.

SLO SLOPESTOTNIK Sara Slovenia41 + 42:129:27:57101 121 743 1920.

POL POLHARTMAN Nadia Poland25 + 51:389:37:23100 744 044 3821.

POL POLSIPKO Urszula Poland26 + 51:539:37:38100 975 698 5622.

SLO MIXPOTOČNIK Eva Slovenia - Mix106 + 56:499:42:34101 189 155 1623.

SLO SLOPOTOČNIK Vesna Slovenia42 + 59:469:45:31100 924 249 1724.

SLO SLOMEHLE Taja Slovenia44 + 1:01:419:47:26100 898 429 9625.

CZE MIXJADRNA Veronika Slovakia - Mix32 + 1:03:579:49:42100 473 887 2626.

AUT AUTUNTERHOLZER Elina Austria3 + 1:13:189:59:03101 145 055 5127.

SLO MIXPODBERŠIČ Ema Slovenia - Mix103 + 1:32:4810:18:33100 975 319 6528.

SLO MIXRODIČ Klara Eliza Slovenia - Mix102 + 1:33:1810:19:03101 418 283 3029.

Code
Code

General best austrian classification / Gesamtwertung beste Österreicherin

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Sunday, June 2nd, 2024
Distance/Länge 312,5 km

Average/Schnitt 35,3 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGWINTER Elisa UNION  Raiffeisen Radteam Tirol121  8:51:00101 074 458 701.

AUT REGEHRENREICH Franziska UNION  Raiffeisen Radteam Tirol123 + 3:408:54:40101 388 330 502.

AUT AUTWALCHER Sophie Austria2 + 8:498:59:49100 752 446 013.

AUT REGHOLZER Belinda UNION  Raiffeisen Radteam Tirol124 + 11:199:02:19101 443 390 144.

AUT MIXHEIGL Nadja ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix55 + 28:339:19:33100 086 238 865.

AUT AUTGRIESSER Ramona Austria1 + 28:539:19:53100 793 642 696.

AUT REGPUTZ Martina VERGE VICC Women's Racing151 + 32:089:23:08101 178 292 177.

AUT MIXELSIGAN Julia La Musette Radunion - Mix113 + 46:359:37:35101 527 111 248.

AUT REGBRIEFER Anna VERGE VICC Women's Racing152 + 46:389:37:38101 283 956 489.

AUT REGJURKIC Barbara VERGE VICC Women's Racing155 + 46:469:37:46101 326 423 2910.

AUT REGBÄRNTHALER Sarah Wheel Divas Cycling Team164 + 48:139:39:13101 101 450 9611.

AUT REGLISCHKA Jaqueline VERGE VICC Women's Racing154 + 49:159:40:15101 201 998 5512.

AUT MIXREICHERT Alina ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix56 + 50:179:41:17100 745 419 5513.

AUT MIXSCHUHMAYER Victoria La Musette Radunion - Mix112 + 52:299:43:29101 503 424 0514.

AUT AUTHALLWIRTH Julia Austria4 + 52:329:43:32100 350 292 0915.

AUT REGVOGL Anja VERGE VICC Women's Racing156 + 57:079:48:07100 350 255 6916.

AUT AUTUNTERHOLZER Elina Austria3 + 1:08:039:59:03101 145 055 5117.

AUT MIXHUBER Julia ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix54 + 1:21:5310:12:53101 307 498 1918.

AUT REGKREIDL Katharina UNION  Raiffeisen Radteam Tirol126 + 1:23:0510:14:05100 488 980 8419.

Code
Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on 
time

Pos.
Pl.

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Sunday, June 2nd, 2024

MAW MAT Atom Deweloper Wroclaw  26:02:011.

REG UNION  Raiffeisen Radteam Tirol + 33:4326:35:442.

POL Poland + 34:3026:36:313.
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LUX Luxembourg + 40:3226:42:334.

REG Team Sydbank BACH Advokater + 43:4726:45:485.

GER Germany + 44:2526:46:266.

REG Wheel Divas Cycling Team + 48:3926:50:407.

MIX Slovakia - Mix + 1:01:1927:03:208.

MIX La Musette Radunion - Mix + 1:07:2027:09:219.

AUT Austria + 1:15:0127:17:0210.

REG VERGE VICC Women's Racing + 1:15:5127:17:5211.

SLO Slovenia + 1:16:3127:18:3212.

MIX ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix + 1:38:0327:40:0413.

MIX Slovenia - Mix + 1:50:4327:52:4414.
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Honor table / Ehrentafel
stage 4 / 4. Etappe

 

CHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31

Stage Top 3

100 674 503 46

stage/Etappe

1

MUL Malwina MAT Atom Deweloper Wroclaw84 100 484 038 892

COOPER Amalie UNION  Raiffeisen Radteam Tirol122 101 083 109 883

CHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31

Youth Top 3

100 674 503 461

MATULA Alicja Poland23 100 799 687 032

NOLLAU Laura Germany66 101 179 122 713

REG UNION  Raiffeisen Radteam Tirol

Best Team

MUL Malwina MAT Atom Deweloper Wroclaw84

Individual / Gesamt

100 484 038 89

leaders/Führende

1

BRZEZNA Monika MAT Atom Deweloper Wroclaw81 100 074 741 352

BAJGEROVÁ Nikola MAT Atom Deweloper Wroclaw83 100 097 482 783

BAJGEROVÁ Nikola MAT Atom Deweloper Wroclaw83

Points / Punkte

100 097 482 781

MUL Malwina MAT Atom Deweloper Wroclaw84 100 484 038 892

WILKOS Katarzyna MAT Atom Deweloper Wroclaw82 100 087 022 943

CHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31

Youth / Juniorin

100 674 503 461

MATULA Alicja Poland23 100 799 687 032

WASATY Weronika Poland21 100 925 470 743

WINTER Elisa UNION  Raiffeisen Radteam Tirol121

Austrian / ÖsterreicherIn

101 074 458 701

EHRENREICH Franziska UNION  Raiffeisen Radteam Tirol123 101 388 330 502

WALCHER Sophie Austria2 100 752 446 013

MAW MAT Atom Deweloper Wroclaw

Team / Mannschaft
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